Fiche technique

Stock No: 918-6009

C465 - Blouson bicolore

EN471 Manches Amovibles
Collection: 300D Industrie

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 100% polyester
oxford 300D enduit PU avec une
finition antitaches 190g

Doublure Tissu: 100% Polyester 60g
Tissu de remplissage: Manches:
100% Garnissage polyester, 120g
Quantité par carton : 12

information produit

Blouson 3enl confortable dans toutes les
conditions climatiques. La fourrure intérieure et
celle du col sont amovibles et les manches
zippées en font un vétement qui s'adapte a
toutes les situations. Polyester oxford 300D
enduit PU et traité anti-taches. Fermeture a
glissiére double curseur sous rabat & pressions,
poignets tricot, capuche dans le col réglable.
Nombreuses poches et poche téléphone pour
plus de confort et de sécurité.

Normes

ANSIfISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3*
EN IS0 20471 Class 3

GO/RT 3279 Issue 8 (orange only)

EN 343 Class 3:1

ANSIfISEA 107-2010 Class 3:2

ENISO 20471 % EN 343

Entretien et lavage

@ X L

=

300D

OXFORD WEAVE
INDUSTRY

300D Industrie
Une gamme compléte de vétements dans un
tissu certifié EN343, comprenant de nouveaux
modéles intelligemment concus et innovants.

300D
Fabriqué en polyester oxford 300D enduit
PU,190g

T Orange,
Caracteristiques ..,mgg
* 6XL
« Coutures thermosoudées Rouge/Marine

« poche téléphone
+ Capuche amovible
« Nouveau Modéle

« fermeture a glissiére & deux ouvertures

Avantages

» extrémement polyvalent - peut étre
porté de 3 facons différentes

+ adaptable pour tous les types de
temps

« sécurité, solution de stockage
imperméable

MAX
25x

Short

Reg
X5 - 6XL

S-5XL

5-3XL
5-3XL
S-3XL

Couleurs disponibles

Tall

XTall




i

Article

C465YNRXS
C465YNRS
C465YNRM
C465YNRL
C465YNRXL
C465YNRXXL
C465YNRXXXL
C465YNR4XL
C465YNR5XL
C465YNREXL

Couleur

Jaune/Marine
JaunefMarine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
JaunefMarine
Jaune/Marine
Jaune/Marine
JaunefMarine
Jaune/Marine
Jaune/Marine

L
rongueu Largeur Hauteur Poids (Kg)

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

54.0
54.0
54.0
54.0
54.0
54.0
54.0
54.0
54.0
54.0

1.8500
1.4600
1.5000
1.5400
1.5800
1.6200
1.6600
1.7000
1.7800
1.8400

Cubique (m?)

0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404

EAN13

5036108187638
5036108155705
5036108142187
5036108142194
5036108142200
5036108142217
5036108142224
5036108163076
5036108216987
5036108216994

DUN14

15036108674319
15036108613141
15036108613134
15036108613127
15036108613158
15036108613165
15036108613172
15036108613110
15036108704160
15036108704177




