

Fiche technique Stock No: 918-6009

Français

C465 - Blouson bicolore EN471 Manches Amovibles

Collection: 300D Industrie Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 100% polyester oxford 300D enduit PU avec une

finition antitaches 190g

Doublure Tissu: 100% Polyester 60g Tissu de remplissage: Manches: 100% Garnissage polyester, 120g Quantité par carton: 12

information produit

Blouson 3en1 confortable dans toutes les conditions climatiques. La fourrure intérieure et celle du col sont amovibles et les manches zippées en font un vêtement qui s'adapte à toutes les situations. Polyester oxford 300D enduit PU et traité anti-taches. Fermeture à glissière double curseur sous rabat à pressions, poignets tricot, capuche dans le col réglable. Nombreuses poches et poche téléphone pour plus de confort et de sécurité.

Normes

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3* EN ISO 20471 Class 3 GO/RT 3279 Issue 8 (orange only) EN 343 Class 3:1 ANSI/ISEA 107-2010 Class 3:2









300D Industrie

Une gamme complète de vêtements dans un tissu certifié EN343, comprenant de nouveaux modèles intelligemment conçus et innovants.

300D

Fabriqué en polyester oxford 300D enduit PU,190g

Caractéristiques

- 6XL
- · Coutures thermosoudées
- · poche téléphone
- · Capuche amovible
- Nouveau Modèle
- fermeture à glissière à deux ouvertures

Avantages

- extrèmement polyvalent peut être porté de 3 façons différentes
- adaptable pour tous les types de temps
- sécurité, solution de stockage imperméable

Couleurs disponibles

	Short	Reg	Tall	XTall
Jaune/Marine		XS - 6XL		
Orange, Marine		S - 5XL		
		S - 3XL		
		S - 3XL		
Rouge/Marine		S - 3XL		

Entretien et lavage





Article	Couleur	Longueu r	Largeur	Hauteur	Poids (Kg)	Cubique (m³)	EAN13	DUN14
C465YNRXS	Jaune/Marine	65.0	40.0	54.0	1.8500	0.1404	5036108187638	15036108674319
C465YNRS	Jaune/Marine	65.0	40.0	54.0	1.4600	0.1404	5036108155705	15036108613141
C465YNRM	Jaune/Marine	65.0	40.0	54.0	1.5000	0.1404	5036108142187	15036108613134
C465YNRL	Jaune/Marine	65.0	40.0	54.0	1.5400	0.1404	5036108142194	15036108613127
C465YNRXL	Jaune/Marine	65.0	40.0	54.0	1.5800	0.1404	5036108142200	15036108613158
C465YNRXXL	Jaune/Marine	65.0	40.0	54.0	1.6200	0.1404	5036108142217	15036108613165
C465YNRXXXL	Jaune/Marine	65.0	40.0	54.0	1.6600	0.1404	5036108142224	15036108613172
C465YNR4XL	Jaune/Marine	65.0	40.0	54.0	1.7000	0.1404	5036108163076	15036108613110
C465YNR5XL	Jaune/Marine	65.0	40.0	54.0	1.7800	0.1404	5036108216987	15036108704160
C465YNR6XL	Jaune/Marine	65.0	40.0	54.0	1.8400	0.1404	5036108216994	15036108704177